
UCHWAŁA NR IV/56/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową, polegającą na 
prawie przechodu i przejazdu przez nieruchomości, stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin, oznaczone jako działki nr 3/28 i nr 3/29 z obrębu ewidencyjnego nr 2036 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową, polegającą na prawie 
przechodu i przejazdu bez prawa parkowania, na czas nieokreślony, przez nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Miasto Szczecin, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki gruntu: 

- numer 3/28 z obrębu ewidencyjnego nr 2036 (Pogodno 36) o powierzchni 0,0593 ha 
o użytku „B”, księga wieczysta nr SZ1S/00138034/5, położonej w rejonie ul. Doktora Judyma 
w Szczecinie, 

- numer 3/29 z obrębu ewidencyjnego nr 2036 (Pogodno 36) o powierzchni 0,0349 ha 
o użytku „Bi”, księga wieczysta nr SZ1S/00138035/2, położonej przy ul. Doktora Judyma 1A 
w Szczecinie, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej przy ul. Władysława 
Broniewskiego nr 9, 11, 13, 15, 17 w Szczecinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 6/6 z obrębu ewidencyjnego nr 2036 (Pogodno 36), księga wieczysta nr 
SZ1S/00226587/0. 

§ 2. Przebieg służebności dotyczyć będzie drogi dojazdowej w zakresie oznaczonym na załączonej 
mapie, linią przerywaną koloru czerwonego, powierzchnia projektowanego pasa wynosi łącznie 
246 m², tj. służebność „A” w działce nr 3/28 - 227 m², służebność „B” w działce nr 3/29 - 19 m². 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780DE89A-E3A9-43CE-B6A4-0780EBE0894B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/56/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


